
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1307/

Código da publicação: 1307

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 01:39:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2021

N° do Processo/Ano: 378/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/09/2021 11:40:22

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2021 11:40:22

Data de Abertura/Horário: 29/09/2021 11:40:22

Data da Disputa/Horário:13/06/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 108.590,56
Objeto:
A presente licitação tem por finalidade a Contratação de Empresa Especializada na Prestação de
Serviços de Transporte Escolar, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação, de acordo com os quantitativos e especificações constantes no Termo de Referência.
Resumo:
Integra do Processo: Vol. I, Vol. II, 1° T. Aditivo, 2° T. Aditivo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/09/2021 11:40:222°T Ad. ao CONTRATO N°202-2021 PMI PE. N°44-202... Baixar

29/09/2021 11:40:221°T Ad. ao CONTRATO N°202-2021 PMI PE N°44-2021... Baixar

29/09/2021 11:40:22PREGÃO E. N°44-2021 PMI 2.pdf Baixar

29/09/2021 11:40:22PREGÃO E. N°44-2021 PMI 1.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1307/pa-presente-licitacao-tem-por-finalidade-a-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-transporte-escolar-em-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacao-de-acordo-com-os-quantitativos-e-especificacoes-constantes-no-termo-de-referenciap/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B044-%202021%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B044-2021%20PMI%201.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B044-%202021%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B044-2021%20PMI%202.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B044-%202021%20PMI%20COMPLETO/1%C2%B0T%20Ad.%20ao%20CONTRATO%20N%C2%B0202-2021%20PMI%20PE%20N%C2%B0.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B044-%202021%20PMI%20COMPLETO/2%C2%B0T%20Ad.%20ao%20CONTRATO%20N%C2%B0202-2021%20PMI%20PE.%20N.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1hsb39jfcoiu3uv1aa3imid4bo.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1hsb398bj8vqf7aogepjmrhei.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1hsb31s9t12ek8vqsop1er6a2cv.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1hsb313fii1qmtq1h92bj5va9o.pdf

